
УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 
ПО РЕСПУБЛИКЕ ХАКАСИЯ

П Р И К А З

29.07.2019 № 125
г. Абакан 

О создании Общественного совета при Хакасском УФАС России

В соответствии с приказом ФАС России от 26.12.2018 № 1865/18 «Об 

утверждении Положения об Общественном совете при территориальном органе 

Федеральной антимонопольной службы» 

п р и к а з ы в а ю :

Утвердить Общественный совет при Хакасском УФАС России в 

следующем составе:

- Мяхар Александр Владимирович, эксперт Агентства стратегических 

инициатив,

Халявина Евгения Г еннадьевна, исполнительный директор 

некоммерческой организации «Муниципальный фонд развития 

предпринимательства»,

- Жабарова Мария Сергеевна, исполнительный директор Хакасского 

регионального отделения общероссийская общественная организация 

«Деловая Россия»,

- Попков Андрей Владимирович, эксперт Агентства стратегических 

инициатив по СФО, исполнительный директор Ассоциации «Крестьянских 

(фермерских хозяйств и организаций агропромышленного комплекса Сибири),

- Назаренко Ольга Михайлова, вице-президент Торгово-промышленной 

палаты Республики Хакасия,



Швец Светлана Анатольевна, член Хакасского регионального 

отделения общероссийская общественная организация «Деловая Россия»,

- Мисюра Нина Ивановна, эксперт Общественной палаты Республики 

Хакасия,

- Гитер Татьяна Олеговна, эксперт Общественной палаты Республики 

Хакасия,

Михайлова Ольга Степановна, эксперт Общественной палаты 

Республики Хакасия,

- Рафальская Наталья Алексеевна, эксперт Общественной палаты 

Республики Хакасия.

Врио руководителя управления О.В. Широкова


